16°COPPA CITTA' DI MELDOLA
T4- g — 22 P.C. TEMP! indicativi —— TEORICO 1°
LOCALITA’ IN ouT| PARZ PROGR PARZ PROGR vettura

Meldola P.zza Felice Orsini 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00 T6:30:00
via cavour, mazzini
rotonda ciccio
bivio balbate (a salire)
balb apertura 1 7,070 7,070 0:12:00 0:12:00 35,35 T6:<82:00
balb 1 2 1 0,050 7,120 0:00:09 0:12:09 20,00 16:42:09
balb 2 3 2 0,040 7,160 0:00:09 0:12:18 16,00 16:42:18
balb 3 e 3 0,040 7,200 0:00:08 0:12:26 18,00 16:42:26
balb 4 5 4 0,130 7,330 0:00:18 0:12:44 26,00 16:42:44
balb 5 6 S5 0,040 7,370 0:00:08 0:12:52 18,00 16:42:52
balb 6 T 6 0,040 7,410 0:00:09 0:13:01 16,00 16:43:01
balb 7 T 0,040 7,450 0:00:08 0:13:09 18,00 16:43:09
la bazzola, via delfa collina
via la scagna, delle caminate
via amaranto, via le selve
para , cosmogas
Via Volta apertura 8 21,430 28,880 0:36:51 0:50:00 34,89 T7:20:00
Volta 1 9 8 0,040 28,920 0:00:08 0:50:08 18,00 17:20:08
Volta 2 10| 9 0,040 28,960 0:00:09 0:50:17 16,00 17:20:17
Volta 3 11 (10 0,040 29,000 0:00:09 0:50:26 16,00 17:20:26
Volta 4 12 |11 0,040 29,040 0:00:08 0:50:34 18,00 17:20:34
Volta 5 13 |12 0,040 29,080 0:00:08 0:50:42 18,00 17:20:42
Volta 6 14 (13 0,040 29,120 0:00:09 0:50:51 16,00 17:20:51
Volta 7 14 0,040 29,160 0:00:08 0:50:59 18,00 17:20:59
meldola P.zza Felice Orsini
san colombano, dogheria
bivio balbate (a scendere)
balb apertura 15 17,280 46,440 0:30:01 1:21:00 34,54 T7:57T:00
balb 8 16 |15 0,040 46,480 0:00:08 1:21:08 18,00 17:51:08
balb 9 17 (16 0,040 46,520 0:00:09 1:21:17 16,00 17:51:17
balb 10 18 |17 0,040 46,560 0:00:08 1:21:25 18,00 17:51:25
balb 11 19 |18 0,130 46,690 0:00:18 1:21:43 26,00 17:51:43
balb 12 20 (19 0,040 46,730 0:00:08 1:21:51 18,00 17:51:51
balb 13 21 |20 0,040 46,770 0:00:09 1:22:00 16,00 17:52:00
balb 14 21 0,050 46,820 0:00:09 1:22:09 20,00 17:52:09
meldola, pian di spino
giaggiolo C. T. 17,790 64,610 0:31:01 1:53:10 34,41 18:23:10
cusercoli, meldola
COSMOGAS 19,610 84,220 0:31:50 2:25:00 36,96 T8:55:00
POWER apertura 1 |22 RIORDINO 0:25:00 RIORDINO
POWER 1 2 |23 |22 0,040 0,040 0:00:08 0:00:08 18,00 19:20:08
POWER 2 3 2423 0,040 0,080 0:00:09 0:00:17 16,00 19:20:17
POWER 3 4 |25 (24 0,040 0,120 0:00:09 0:00:26 16,00 19:20:26
POWER 4 5 26 |25 0,040 0,160 0:00:08 0:00:34 18,00 19:20:34
POWER 5 6 27| 26 0,040 0,200 0:00:08 0:00:42 18,00 19:20:42
POWER 6 T |28 27 0,040 0,240 0:00:09 0:00:51 16,00 19:20:51
POWER 7 8 29|28 0,040 0,280 0:00:08 0:00:59 18,00 19:20:59
POWER 8 9 3029 0,040 0,320 0:00:08 0:01:07 18,00 19:21:07
POWER 9 10 31 |30 0,040 0,360 0:00:07 0:01:14 20,57 19:21:14
POWER 10 11 |32 (31 0,040 0,400 0:00:08 0:01:22 18,00 19:21:22
POWER 11 12 |33 |32 0,040 0,440 0:00:07 0:01:29 20,57 19:21:29
POWER 12 132 | 34 |33 0,040 0,480 0:00:07 0:01:36 20,57 19:21:36
POWER 13 14 35 (34 0,040 0,520 0:00:09 0:01:45 16,00 19:21:45
POWER 14 15 |36 |35 0,040 0,560 0:00:09 0:01:54 16,00 19:21:54
POWER 15 36 0,040 0,600 0:00:09 0:02:03 16,00 19:22:03

Tungo cosmogas a vedere il passaggio degli altri , poi assieme ... DO-18-00
fa nuova brocca 6,740 90,960 0:10:57 33,64




